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Jubileusz Złotych Godów w Mieście i Gminie Piotrków Kujawski. Wręczono medale za długoletnie
pożycie małżeńskie

Medal za długoletnie pożycie małżeńskie ustanowiony został w 1960 roku i stanowi nagrodę
dla osób, które przeżyły co najmniej 50 lat w jednym związku małżeńskim. Nadawane są
przez Prezydenta RP.

50-lecie pożycia małżeńskiego to wspaniała rocznica. Ożywają wspomnienia, wracają chwile
i obrazy, mieniące się swoistym blaskiem. Każdy Jubileusz jest okazją do świętowania, ale „
Złote Gody” to jubileusz niezwykły, tak jak niezwykli są ludzie, którzy przeżyli razem pół
wieku.

Jak powiedział Jan Paweł II

„Musicie być silni miłością, która wszystko znosi,  wszystkiemu wierzy, wszystko
przetrzyma, tą miłością, która nigdy nie zawiedzie”.

W środę,  2 sierpnia 2023 roku Burmistrz Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski  Sławomir
Bogucki  wraz  z  Przewodniczącym  Rady  Miejskiej  Arkadiuszem  Włodarskim  dokonali
uroczystego wręczenia medali „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” Uroczystość odbyła
się w Sali Biesiadnej OAZA w Piotrkowie Kujawskim.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda przyznał medale następującym
Parom:
Zofii i Kazimierzowi Kapturskim z Dębołęki,●

Gabrieli i Stanisławowi Dadzibóg z Nowej Wsi,●

Annie i Piotrowi Chelińskim z Nowej w Wsi,●

Zofii i Edwardowi Kubisiak z Nowej Wsi,●

Wandzie i Zygmuntowi Mańkowskim ze Stawisk,●

Annie i Wincentowi Merder z Piotrkowa Kujawskiego,●

Mirosławie i Janowi Kozłowskim z Wąsewa,●

Bogumile i Ryszardowi Bałuk z Rudzka Małego,●

Barbarze i Lesławowi Sowińskim z Piotrkowa Kujawskiego,●

Lucynie i Józefowi Pieścińskim z Piotrkowa Kujawskiego,●

Wandzie i Zygmuntowi Proń ze Stawisk,●

Donacie i Kazimierzowi Baranowskim z Rudzka Małego,●

Halinie i Piotrowi Miętkiewicz z Piotrkowa Kujawskiego,●

Zofii i Cezaremu Baranowskim z Połajewa,●

Lidii i Czesławowi Szeib z Lubsina,●

Wandzie i Henrykowi Kaniewskim z Piotrkowa Kujawskiego,●



Marii i Romanowi Krawczak z Przedłuża,●

Janinie i Tadeuszowi Waszak z Piotrkowa Kujawskiego,●

Mariannie i Józefowi Surdyk z Rzeczycy,●

Cecylii i Mirosławowi Jakubowskim z Gradowa,●

Alinie i Stanisławowi Żmierskim z Rudzka Małego,●

Krystynie i Stanisławowi Łodygowskim z Piotrkowa Kujawskiego,●

Klarze i Józefowi Wojtczak z Wójcina,●

Urszuli i Kazimierzowi Michalskim z Kaczewa,●

Alicji i Wawrzyńcowi Wardęckim z Kaczewa,●

Lidii i Mieczysławowi Karaszewskim z Piotrkowa Kujawskiego,●

Marii i Karolowi Kostrzak z Jurkowa,●

Urszuli i Ewarystowi Łyczak z Kasprala,●

Mariannie i Leszekowi Wojciechowskim z Wąsewa,●

Teresie i Józefowi Gańczewskim z Piotrkowa Kujawskiego,●

Barbarze i Pawłowi Ziółkowskim z Piotrkowa Kujawskiego,●

Stefanii i Wacławowoi Strzeleckim z Piotrkowa Kujawskiego,●

Krystynie i Stefanowi Wojciechowskim z Przewozu,●

Wandzie i Kazimierzowi Woźniak z Lubsina,●

Halinie i Bogdanowi Płoszaj z Piotrkowa Kujawskiego●

Halinie i Ryszardowi Krygier z Piotrkowa Kujawskiego,●

Krystynie i Karolowi Bykowskim z Piotrkowa Kujawskiego,●

Marii i Januszowi Pańka z Piotrkowa Kujawskiego,●

Irenie i Janowi Nawrockim z Przewozu,●

Krystynie i Józefowi Chłodzińskim ze Stawisk,●

Burmistrz Miasta i Gminy po dokonaniu uroczystego aktu dekoracji medalami pogratulował
przybyłym na uroczystość Jubilatom imponującej rocznicy wyraził swoje uznanie i szacunek.
Podkreślił także, iż pięćdziesięcioletni staż małżeński to dowód wzajemnego zrozumienia i
wielkiej miłości a także piękny przykład dla młodego pokolenia, składając życzenia, życzył
zdrowia na kolejne wspólne lata. Jubilaci po otrzymaniu medali wiązanek kwiatów i życzeń
spędzili  czas  przy  wspólnym  stole,  obiedzie  i  występie  zespołu  Folklorystycznego
„Piotrkowianie”.

Na  zakończenie  uroczystości  Burmistrz  i  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  jeszcze  raz
podziękował Jubilatom życząc doczekania kolejnych rocznic

                                                                                                          Mirosław Czynsz
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